МИНИСТЕРСТВО
СПОРТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Минспорт России)

ЗАМЕСТИТЕ Л Ь МИНИСТРА
105064, Москва, ул. Казакова, д. 18
Тел.: (495) 720-53-80, (495) 925-72-51
Факс: (495) 995-05-51, (499) 263-08-41

ОКПО 00083838, ОГРН 1127746520824
ИНН/КПП 7703771271/770301001 г

m<9f № Л
на № ____________от___________________

Уважаемый Рамиль Габдрауфович!

Президентом Российской Федерации В.В. Путиным и Премьер-
министром Японии С. Абэ в ходе визита в апреле 2013 года С. Абэ в
Российскую Федерацию 2014 год объявлен Годом российско-японских обменов
в области боевых искусств.

Министерством спорта Российской Федерации при участии Российского
союза бсевьтх искусств и общероссийских спортивных федераций сформирован
план мероприятий пс проведению Года российско-японских обменов в области
боевых искусств. Наиболее приоритетным мероприятием Года станет визит
японского дома боевых искусств «Ниппон Будокан» в г. Москву в период с 6 по
11 ноября 2014 г., в ходе которого предусмотрены показательные выступления
по национальным видам боевых искусств — Международная встреча Россия-
Япония по боевым искусствам 08 ноября 2014 г.

В связи с этим, просим Вас оказать содействие в организации
программы «Зритель» на показательные выступления по боевым искусствам
08 ноября 2014 года с 14:00 до 18:00 в количестве 1000 человек.

Исполнительному директору
Российского союза боевых

искусств

Р.Г. Габбасову

Исп. Мироненко Д.И.